ЛЕНИНСКАЯ  РАЙОННАЯ ДУМА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

404620, г. Ленинск, ул. Ленина, 209

Решение

От 6 апреля 2020 г.                                                                     № 92/355

О безвозмездной передаче муниципального имущества
В соответствии со статьей 51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Ленинского муниципального района Волгоградской области, Ленинская районная Дума Волгоградской области
РЕШИЛА:
1. Передать безвозмездно из муниципальной собственности Ленинского муниципального района Волгоградской области в федеральную собственность объекты муниципального имущества, расположенные по адресу: Волгоградская область, г.Ленинск, ул. им. М.Горького, 88в:
-  склад площадью 415,7 кв.м. кадастровый номер 34:15:080203:473;
- здание комплексное площадью 874,2 кв.м. кадастровый номер 34:15:080203:462;
- контрольно-пропускной пункт площадью 47,6 кв.м. кадастровый номер 34:15:080203:465;
- земельный участок площадью 5 129 кв.м. кадастровый номер 34:15:080203:721.
2. Администрации Ленинского муниципального района Волгоградской области оформить прием-передачу указанного имущества.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель Ленинской районной  Думы		Н.В.Корнеева